
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

(viz list SOP)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
originální nebo kompatibilní lampa do 

dataprojektoru včetně montážního modulu
1 ks

originální nebo kompatibilní lampa včetně originálního nebo kompatibilního 
montážního modulu pro dataprojektor Epson EB-G5100,  požadujeme stejnou 
životnost i svítivost jako u originální lampy

Generická lampa s modulem 
EPSON ELPLP47 (V13H010L47)

samostatná faktura xxx Univerzitní 22, Plzeň 7 668,00 Kč 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč          VYHOVUJE

2
originální nebo kompatibilní lampa do 

dataprojektoru včetně montážního modulu
1 ks

originální nebo kompatibilní lampa do dataprojektoru Christie LX700, včetně 
originálního nebo kompatibilního montážního modulu,  požadujeme stejnou 
životnost i svítivost jako u originální lampy

Generická lampa s modulem do 
CHRISTIE LX700

samostatná faktura xxx Univerzitní 22, Plzeň 6 900,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč          VYHOVUJE

3 LCD LED Televizor 1 ks

Uhlopricka displeje: min. 32" (81cm)
Nativni rozliseni: min. 1920 x 1080 (Full HD)
Typ tuneru: DVB-C, DVB-T
Frekvence min.: 50 Hz
Podpora : USB, SCART, CI+
Pozadovane vstupy: HDMI, VGA
Montaz na zed VESA : 200x200

32" Sencor SLE 32F16M4 Záruka na zboží 24 měsíců 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč          VYHOVUJE

4 Nástěnný držák pro LCD televize 1 ks

podpora úhlopříčky 32"
nostnost min. 40kg
VESA uchycení 200x200
kompatibilita s dodanym LCD TV

4W Fixní držák pro LCD 25-75” SLIM 
max. 45kg WHT

Záruka na zboží 24 měsíců 500,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč              VYHOVUJE

5 Dataprojektor včetně stropního setu 3 ks

Dataprojektor včetně stropního setu bez montáže. 
Zobrazovací technologie 3LCD
Rozlišení: WUXGA, 1920 x 1200, 
Poměr stran: 16:10
Vysoké rozlišení: Full HD
Min. svítivost : 3200 lm v souladu s normou ISO 21118:2012
Min. kontrast: 15000:1
Min životnost lampy: 4900 hod, v ECO režimu 9 500 hod
Vstupy: 2 x HDMI vstup, VGA vstup,  USB vstup, Kompozitní vstup, Wi-Fi
Součást dodávky: Přenosná taška,  Napájecí kabel, Dálkové ovládání vč. baterií, 
Sada uživatelských příruček

3LCD EPSON EB-U32 WUXGA 
3200 Ansi 15000:1 + 4W Stropní 
držák projektorů otočný/sklopný 
20kg WH

18 500,00 Kč 15 700,00 Kč 47 100,00 Kč        VYHOVUJE

6 Projekční plátno ručně stahovatelné 1 ks

Projekční plátno rozměr plochy: rozměry min :235x147cm, matně bílé plátno, 
černé orámování, montáž na zeď i strop, ručně stahovatelné, bílé tělo  
Úhlopříčka plátna min: 109 " 
Poměr stran 16:10 

NOBO roleta 109" (16:10)  
(1902394W )

3 000,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 
za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

78 168,00 Kč

AV technika II 022-2016 (AVT-(II.)-022-2016)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 64 900,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-022-2016

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

 Centrum informatizace a 
výpočetní techniky

Západočeská univerzita v 
Plzni

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň, UI312

xxx

xxx
Univerzitní 22, 306 14 

Plzeň

samostatná faktura

samostatná faktura


	AVT

